SINGULAR.

—iam. . . . . iar.  
—ies. . . . . ieris vel iere.  
—iet. . . . . ietur.

PLURAL.

—iemus. . . . . iemur.  
—ietis. . . . . iemini.  
—ient. . . . . ientur.

TIEMPOS COMPUESTOS.

PRETÉRITO PERFECTO.

SINGULAR.

—i. . . . . us, a, um, sum vel fui.  
—isti. . . . . us, a, um, es vel fuisti.  
—it. . . . . us, a, um, est vel fuit.

PLURAL.

—imus. . . . . i, æ, a, sumus, vel fuimus.

- istis. . . . . i, æ, a, estis vel fuistis.  
—erunt vel ere. . . . . i, æ, a, sunt, fuerunt vel fuere

PRETÉRITO PLUSQUAMPERFECTO.

SINGULAR.

- eram. . . . . us, a, um, eram vel fueram.  
—eras. . . . . us, a, um, eras vel fueras.  
—erat. . . . . us, a, um, erat vel fuerat.

PLURAL.

- eramus. . . . . i, æ, a, eramus vel fueramus.  
—eratis. . . . . i, æ, a, eratis vel fueratis.  
—erant. . . . . i, æ, a, erant vel fuerant.

FUTURO PERFECTO.

SINGULAR.

- ero. . . . . us, a, um, fuero.  
—eris. . . . . us, a, um, fueris.  
—erit. . . . . us, a, um, fuerit.

PLURAL.

- erimus. . . . . i, æ, a, fuerimus.  
—eritis. . . . . i, æ, a, fueritis.  
—erint. . . . . i, æ, a, fuerint.

IMPERATIVO.

SINGULAR.

- i vel ito. . . . . ire vel itor.  
—ito. . . . . itor.

PLURAL.

—ite vel itote. . . . . imini vel iminor.  
—iunto.. . . . iuntor.

SUBJUNTIVO.

TIEMPOS SIMPLES.

PRESENTE.

SINGULAR.

—iam. . . . . iar.  
—ias.. . . . iaris vel iare.  
—iat. . . . . iatur.

PLURAL.

—iamus.. . . . iamur.  
—iatis.. . . . iamini.  
—iant. . . . . iantur.

PRETÉRITO IMPERFECTO.

SINGULAR.

—irem. . . . . irer.  
—ires.. . . . ireris vel irere.  
—iret.. . . . iretur.

PLURAL.

—iremus.. . . . iremur.  
—iretis.. . . . iremini.  
—irent. . . . . irentur.

## TIEMPOS COMPUESTOS.

### PRETÉRITO PERFECTO.

#### SINGULAR.

—erim. . . . .	us, a, um, sim vel fuerim.
—eris. . . . .	us, a, um, sis vel fueris.
—erit. . . . .	us, a, um, sit vel fuerit.

#### PLURAL.

—erimus. . . . .	i, æ, a, simus vel fuerimus.
—eritis. . . . .	i, æ, a, sitis vel fueritis.
—erint. . . . .	i, æ, a, sint vel fuerint.

### PRETÉRITO PLUSQUAMPERFECTO.

#### SINGULAR.

—issem. . . . .	us, a, um, essem vel fuissem.
—isses. . . . .	us, a, um, esses vel fuisses.
—isset. . . . .	us, a, um, esset vel fuisset.

#### PLURAL.

—issemus. . . . .	i, æ, a, essemus vel fuissemus.
—issetis. . . . .	i, æ, a, essetis vel fuissetis.
—issent. . . . .	i, æ, a, essent vel fuissent.

### FUTURO.

#### SINGULAR.

—ero. . . . .	us, a, um, ero vel fuero.
—eris. . . . .	us, a, um, eris vel fueris.
—erit. . . . .	us, a, um, erit vel fuerit.